
AZYLOVÝ ODBOJ! Po zásahu teroristického
oddílu musel Ondřej Thor uprchnout do
zahraničí (VIDEO)
- editor007 | 20. června 2024

ČESKO / SLOVENSKO: To, co se děje nyní, nemá v historii Čechů obdoby a ani 50 léta
bolševická se snad nedají srovnat. Masakr na U.K., kdy Rakušanova policie a Fialova vláda
vyřvává, že to řídí kdosi, tu zase šílenci dezoláti a konečně víme o Ondrovi, kde je: v azylu!

Zločiny vládní garnitury už nejdou zakrýt, Martin Schmarcz – poskok vlády Fialy málem v přímém
přenosu CNN Prima News spáchal duševní sebevraždu, až se studio otřásalo a měl by nastat čas
identifikovat i zakluklence, co se nyní podíleli na pokusu likvidace Ondřeje Thora!

Vláda se hroutí a kope jak šílená!

https://cz24.news/azylovy-odboj-po-zasahu-teroristickeho-oddilu-musel-ondrej-thor-uprchnout-do-zahranici-video/
https://cz24.news/azylovy-odboj-po-zasahu-teroristickeho-oddilu-musel-ondrej-thor-uprchnout-do-zahranici-video/
https://cz24.news/azylovy-odboj-po-zasahu-teroristickeho-oddilu-musel-ondrej-thor-uprchnout-do-zahranici-video/


Známý aktivista Ondřej Thor byl po vyhnání ze svého „petičního stánku“ před Úřadem vlády opět
spatřen. Přihlásil se videem z Bratislavy, kde zamířil do prezidentského paláce. Novému prezidentu
Peteru Pellegrinimu si chtěl postěžovat a požádat jej o občanství.

Ztracený Thor se našel. Je v Bratislavě, kam si přišel postěžovat do prezidentského
paláce a zažádat o slovenské občanství. � pic.twitter.com/mFhtBhCZjW

— OstraVanda (@ostravanda_) June 19, 2024

Na úvod videa, které Thor sdílel na Facebooku, pozdravil „všechny Čechy, Moravany, Slezany,
Slovany i všechny lidi dobré vůle“ od prezidentského paláce v Bratislavě. Na začátek se omluvil, že
se neozval poté, co mu „česká zkorumpovaná okupační vládní garnitura zlikvidovala petiční stánek s
názvem Asgard a dala najevo všem, že neexistuje ústavní právo 85/1990 a zároveň, že tím neexistují
zákony.“ Na mysli měl petiční zákon.

Cesta na Slovensku aktivistovi trvala pět dní, přičemž zmínil, že byl po tuto dobu v pátrání (policie
ČR však pátrání nevyhlásila, pozn. red.). „Včera jsem navštívil prezidentskou kancelář a ministerstvo
vnitra, bohužel po pracovní době. Dnes se mi to povedlo,“ uvedl aktivista.

Poté Thor otočil kameru a ukázal na video dopis určený prezidentovi Peteru Pellegrinimu. „O celé
záležitosti ohledně zlikvidování petičního stánku s názvem Asgard, a tím pádem o neplatnosti Ústavy
České republiky a dysfunkci všech zákonů, jsem informoval kancelář pana Pellegriniho osobním
dopisem i s vyjádřením.“

 

ZDROJ: skrytapravda / iDnes

https://t.co/mFhtBhCZjW
https://twitter.com/ostravanda_/status/1803413008426623262?ref_src=twsrc%5Etfw

